АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 12.02. 2013 г.

№ 121
Об ограничении движения

автотранспорта

В связи с проведением следственного эксперимента по уголовному делу, возбужденному по факту дорожно-транспортного происшествия, в целях обеспечения безопасности участников, городская Администрация постановляет:

1. Ограничить свободный проезд автотранспорта с 05 ч. 30 мин. до 06 ч. 15 мин. 14 февраля 2013 г. по перекрестку шоссе Кирова с улицей Ленина и шоссе Кузакова.

2. МУП «Чароит» (Лютерович Г.М.) организовать движение маршрутного транспорта 14 февраля 2013 г. с учетом закрытого для проезда участка маршрута.
3. Рекомендовать ММО МВД России «Мирнинский» (Колодезников С.Е) установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени.
4. Опубликовать данное Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

                         А.А. Панов